
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_kele_01 

 
25.04.2024. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS 

SADARBĪBAS GRUPAS NOLIKUMA IZDOŠANA  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73.panta pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2017. gada 12. septembra noteikumu 

Nr. 545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 14. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu 

(pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________________ 

Sagatavoja: K.Kele, 63005553 _________________________ 

Saskaņots: 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija_________________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _________________________ 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete _________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: K.Kele, 63005553 

Nosūtīt: Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupai, K.Kelei, Sabiedrisko attiecību 

departamentam (publicēšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv) 

 

PROJEKTS 

http://www.jelgava.lv/

